
Prawa micjskic - l339

UCHWAŁA Nr Xll l 90 l 11

Rady Miasta Sanoka
zdnia 21 lipca2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody nawydzieńawienie w trybie
buprzetargowym n ieru ch om o ści

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,d' ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 200lr. Nr 142 poz. l59l z późn. zm.) oraz art, 37 ust. 4 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z20l0r. Nr l02 poz.65l zpoźn.
zm.)

Rada Miasta Sanoka
uchwala co następuje;

§l
W Uchwale Nr XVIV1I6107 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 pńdziernlka 2007 r. w sprawie
wyrńenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym nieruchomości, zmienionej
Uchwałą Nr XXV154/08 Rady Miasta Sanoka z dnia 7 lutego 2008r, wprowadza się
następujące zmiany;

§ 1 otrzymuje brzmienie,

Wyrazić zgodę na wydzierżavtienie w drodze bezprzetargowej nieruchomości oznaczonych
wewidencji gruntow miasta Sanoka jako działka nr 622 o powierzchni 0.1540 ha objęta
księgą wieczystą nr KSlS/00052965ll i dzińka nr 623 o powierzchni 0.1355 ha, objęta
księgą wieczystą nr KS l S/00036385/3 połozonych w Sanoku obręb Srodmieście, jak na kopii
mapy stanowiącej załącznik do uchwały, na rzecz,,ELCOM' Społka z o.o. w Sanoku, na

okres 20lat,licząc od daty zawarciaumowy dzierżav,ly.

Warunki dzierżawy określi umowa dzierżawy.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

przewodnic
Rady W

§3

Jan



Załącznik do UchwaĘ Nr XII/90/11
Rady Miasta Sanoka
z dnia 21 lipca 2011r.

PRZEWoDNl ZĄcY
RADY

Jan O

Bz

ploc Św, Jono

729


